



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ניסי הזוהר

דרשה והתעוררות לחיזוק לימוד הזוהר הקדוש
מכ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א
בבית המדרש וכולל בנישיאות הגה"צ הרב משה נחשוני שליט"א
רב הראשי בעיר ראשון לציון
ג' תמוז שנת תשע"ג לפ"ק



אור הזוהר 161 * תמוז תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

וכמה גודל פועלם ומסירות נפשם, בלימוד הפולל הזה זוהר הקדוש שעל ידי זה מקרבים לבם של ישראל לאביהם שבשמים, בארץ ובעולם פלו, וממנו ישקו העדרים וכל הצמאים ממנו שותים, ובזה יתעוררו כל ישראל לשוב לאבינו שבשמים.

מורי ורבותי! כאן נגלה את הסוד הגדול למה אנחנו בגלות כל כך הרבה שנים, עם כל כך הרבה צרות, ולמה עוד לא זכינו להיגאל?

ועתה נתחיל בע"ה לבאר לכם את ההיסטוריה של התורה הקדושה:

משה רבנו אומר בספר דברים (פרק לב פסוק ז) "זכר ימות עולם בינו שנות דור ודור שאל אביך ויגדך זקניך ויאמרו לך". וברש"י שם: "זכור ימות עולם" - מוה עשה בראשונים שהכעיסו לפניו, "בינו שנות דור ודור" - דור אנוש שהציף עליהם מי אוקינוס ודור המבול ששטפם. ד"א לא נתתם לבבכם על שעבר, בינו שנות דור ודור להכיר להבא שיש בידו להטיב לכם, ולהנחיל לכם ימות המשיח והעולם הבא. "שאל אביך" - אלו הנביאים שנקראו אבות, כמו שנאמר באלהו "אבי אבי רַבב ישראל". "זקניך" - אלו החכמים. "ויאמרו לך" - הראשונות.

בזוהר הקדוש (בראשית כ"ו-כ"ז) ורבי חיים ויטאל זצ"ל (בהקדמה לשער ההקדמות על פי הזוהר בפרשת בראשית), ורבי נתן מברסלב מביאו (בהלכות נטילת ידים והלכות ערלה): "הנחש פיתה את האדם בגאווה שעל ידי עין הדעת הוא יכול להיות כאלקים, ולהתחרות עמו כביכול, ולשלוט על כל העולם. אדם הראשון לקח מעץ הדעת, שורש כל החכמות החיצוניות, ולא בחר להתעסק בעץ החיים התורה הקדושה, חכמת הקבלה, ולהשיג דרכה את השם יתברך, והוא שורש כל החטאים מאז ועד היום שהאמין ללשון הרע של הנחש הארור, ולא רצה ללמוד זוהר הקדוש, ומאז ועד הלאה כל העולם מעורב מטוב ורע, ומשם יצאו הערב רב שגרמו להחטיא את בני ישראל".

ובאריכות ביאר מורינו האלקי רבי חיים ויטאל זצ"ל (בהקדמה לשער ההקדמות על פי הזוהר בפרשת בראשית), שחטא אדם הראשון הוא שלא בחר ללמוד זוהר הקדוש, ובגלל שנמנעו מללמוד חכמת הקבלה וזוהר הקדוש גרם חורבן שני המקדשות עד שישובו בני ישראל בתשובה ללמוד זוהר הקדוש.

ברוכים הבאים בשם ה'.

ברשות, הגאון הגדול הצדיק המקבל ראש הישיבה, ורב הבית המדרש וכולל הרב הראשי ראשון לציון הרב משה נחשוני שליט"א, ובקשות כל הרבנים הגאונים, ראשי ישיבות שליט"א ומזכי הרבים שארגנו את הקבוץ הגדול הזה, וכל הקהל הקדוש הזה שנתאספו במקום הקדוש הזה.

אנו מייחלים ומצפים, שקדוש השם הגדול היוצא מן הקבוץ הזה, יביא בעזרת השם במהרה, את הקבוץ גלויות בביאת משיח צדקנו במהרה בימינו אמן.

הרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו

פותחים בכבוד אכסניה, ובהזדמנות זו אני רוצה להפיר טובה, למזכה הרבים הגדול, הרב הראשי הגאון הצדיק המקבל הרב משה נחשוני שליט"א, הפועל בכחות נפלאים לפרסם את תורת הרשב"י הקדוש, בשעורים נפלאים שהנהיג בבית מדרשו אשר בכל הארץ יצא קנם, ללמוד שעורים כסדרם לצבור גדול ב"ה את תורת הרשב"י ספר הזוהר הקדוש ברבים שזה הדבר הכי הגדול מה שיש בעולם להחזיק צבור של לומדים זהו הקדוש שמגן על כל העיר ועל כל המתפללים, ועל כל עם ישראל, ואין לתאר זכות הגדול למחזיקים את השעור החשוב הזה, שזה כולל הרשב"י ממש.

וזה לא רק הפולל של הרשב"י, רק הרשב"י לבד בא וישוב פאן בכלל הזה כל לילה, כמו שכתב הצ"ח רבי אברהם אזולאי, והצה"ק רבי אברהם גלאנטי זי"ע, בספרו "אור החמה" (דף קכ"ג ע"ב). שהרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו, וזה לשונו: "אפילו עוד היום אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתער" בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרותיו בראש, וישוב בגוון, עכל"ק.

וידוע מה שכתוב בזוהר הקדוש, שרק אלו שילמדו זוהר הקדוש ינצלו במלחמת גוג ומגוג שזה בא בקרוב ממש, וזה מלחמת העולם השלישית שהחפץ חיים אמר, שמלחמת העולם השנייה היה צחוק נגד מלחמה השלישית, זאת אומרת אנחנו קרובים לשואה פזאת גדולה כמו שכתוב בזכריה (י"ג, י"ד, ויחזקאל, וישעיה כ"ח), ורק בזכות למווד הזהר נזכה לבלתי ידח ממנו נדח, וליקר הרגעים, כמו שנאמר "לרגעים תבתנו".

חטא אדם הראשון היה שלא בחר להתעסק בעץ החיים
(דהיינו הזוהר הקדוש)

וזה לשון המרח"ו זי"ע: הנה נתבאר במקום אחר [במאמר] הזה כי עון אדם הראשון בעץ הדעת טוב ורע הוא, שלא בחר להתעסק בעץ החיים שהיא חכמת הקבלה. ומשם בא פגם היסוד, ועל ידי זה צמחו דור המבול ודור הפלגה וסדום. ואחר כך באו קין והבל ובחרו להתעסק בעבודת האדמה ולא להכיר את הבורא. ואז קם דור אנוש שהחלו לעבוד את הכוכבים והמזלות עד ששכחו את השם יתברך ונשכח שמו מן הארץ. זרעו של קין בחרו להתעסק בעבודת האדמה, פיתוחה ובנינה, ושכחו את השם יתברך ורדפו אחר המותרות, ותשחת הארץ, וזה גרם שנמחקו מן העולם במבול הגדול בשנת תרנ"ו, אז קם נח ובנה את התיבה, אבל לא הוכיח את דורו ולא התפלל בעבורם. אחר כך קמו אנשי דור הפלגה, וכמו כן רדפו אחר השררה והמלאכות ובנו מגדל גדול לשלוט משם על העולם, במקום להתעסק בענייני הכרת האלקים, ומרדו נגד ה', ובחרו בחכמת הקבלה להלחם נגד השם יתברך כמבואר בזוהר הקדוש סְתָרֵי תוֹרָה (ח"א פרשת בראשית דף ע"ד ע"ב). ובאלשיך הקדוש פרשת נח מסביר באריכות, עיי"ש.

אז קם עמוזו של עולם, אברהם אבינו ראש המאמינים, והחל לתקן את חטא אדם הראשון, והחל ללמד את העם אמונה להכיר את השם יתברך, וחיבר ספר יצירה, ומסר את תורתו לבניו וזרעו אחריו, (יצחק גימטריה רז"א), ויעקב אבינו חיבר ספרא דצניעותא. יעקב אבינו העביר את תורתו ליוסף הצדיק. וירד יעקב מצרימה, לברר את הניצוצות שירד בקליפות (מחמת חטא אדם הראשון).

בני ישראל יצאו ממצרים, ובפרשת בשלח כתוב: "וגם ערב רב עלה אתם", שהתקבלו על ידי משה רבינו. והם שורש כל החטאים שהיו במדבר.

חטא הערב רב היה שלא רצו ללמוד סתרי תורה (הזוהר הקדוש)

וממשיך רבי חיים ויטאל זצ"ל - וזהו עצמו עון הערב רב, האומרים למשה רבנו "דבר אתה עמנו ונשמעה" בעץ הדעת טוב ורע, ו"אל ידבר עמנו אלהים" פן נמות בסתרי תורה.

כל האומרים שמי שמתעסק בחכמת האמת ימות בקיצור שנים - טועים!

כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמנינו, זה המוציאים שם רע על חכמת האמת, חיי עולם, ואומרים שכל מי

* העתקה מספר תורת הקנאות [צילום הדפוס הראשון, אמשטרדם תקי"ב נדפס מחדש ע"י הוצאות מקור, ירושלים, תשל"א] לר' יעקב עמדין והוא קבוצת מאמרים וכתבים נגד שבתי צבי ומתי סודו.

גביית עדות מבי"ד הגדול שבירושלים, האיך ששבתי צבי קודם שהמיר דתו האכיל חלב כליות לעשרה מישראל.

בספר הנ"ל בדף 45 וז"ל: קבלת עדות בירושלים תוב"ב: במותב תלתא בי דינא כחדא הוינא, ואתא לקדמנא החכם הכולל מוהר"ר משה חביב איש ספרדי והעיד בתורת עדות... וז"ל בלה"ק:

אני מעיד שמפורסם הדבר בין ת"ח בירושלים וחברון, ששבתי צבי תר"ו קודם שהמיר דתו, האכיל חלב כליות לעשרה מישראל, גם צוה להם להקריב פסח בחו"ל והאכילם כסדר אכילת פסח.

גם עשה ברכה על אכילת חלב בזו הנוסחא: בא"ה [ברוך אתה ה'] המתיר אסורים.

שמתעסק בה ימות בקצרות שנים ח"ו, (עיין ש"ך יו"ד סימן רמ"ו - שכתב בזמנו של השבתאים ימ"ש, כי האנשים התחילו להשתבש).

וממשיך המרח"ו זי"ע:

בגלל הערב רב נשתברו הלוחות, שהיה כתוב בהם סתרי תורה מצד עץ החיים, ונתנו להם מצד עץ הדעת טוב ורע. ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים, ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע, משנה, שפחה דמטרוניתא, עכ"ל.

אחר כן עלו בני ישראל לארץ ישראל, בנו את המשכן, ודוד המלך למד קבלה, וברבות הימים שכחו את נשמת התורה חכמת הקבלה, (לא ברכו בתורה, וכמ"ש החת"ס זצ"ל). וזה גרם את חורבן שני בתי המקדש: [וגרם איבודא דחורבן בית ראשון ושני, (זוה"ק ומהרח"ו שם)].

משם הוגלו לבבל (והחל תלמוד בבלי) ומשם פרס ומדי, ואז הוגלו לאדום. ומאז החל להתנוצץ אורו של רבי שמעון בר יוחאי הקדוש ע"ה והחל ללמד את הזוהר הקדוש לתקן את השכינה ולהביא גאולה לעם ישראל באחרית הימים.

ספר הזוהר נסתתרו: ואז ברבות הימים נתגלה הזוהר הקדוש, והחלו ללמוד אותו.

בהתחלה קמו מתנגדים לפרסמו וללמודו ולהפיצו, אבל כבר גדולי ישראל של הדור ההוא פסקו שאפשר, ומצוה רבה ללמוד הזוהר הקדוש ובזכות זה תבוא הגאולה. וכל אריכות הגלות היא מפני שלא רוצים ללמוד קבלה וזוהר הקדוש, [וגלות האחרון המר והארוך אשר אנו בעוונותינו הרבים, המהרח"ו, אור הזוהר].

רבי יוסף יעב"ץ בהקדמת המחבר החסיד יעב"ץ ז"ל לספרו אור החיים, כותב: על גלות ספרד, וכל מה שנעשה שם היה בגלל שלא למדו את חכמת הקבלה וזוהר הקדוש.

אז זרה אורו של רבינו האר"י הקדוש, והחל ללמד את תורת הקבלה אמיתות ופירש את הזוהר הקדוש.

אחר כך באו כת הש"ץ ימ"ש והחלו לעסוק בקבלה בטומאה גדולה, ועיוותו דברים מהזוהר הקדוש, וקמו גדולי הזמן ההוא וגדרו שאסור ללמוד זוהר עד גיל 40. (ויודע נוראות שעשו שברכו בשם ומלכות ברוך אתה ה' המתיר אסורים, מתיר אסורים על חלב, ואכלו במנין בכותל המערבי בתשעה באב וכו', והבית דין בירושלים החרימו* אותו).

אחר כך בא הרמח"ל זי"ע, והחל ללמד לאחרים את הקבלה והזוהר ועשה תיקון גדול הנקרא "עצת הרמח"ל הידועה".

אחר כך בא הבעש"ט הקדוש זי"ע, החל לפרסם ברבים את לימוד הזוהר הקדוש, וזהו עיקר דרך הבעש"ט, כמו שכתב מחותני

וגם שמעתי דבר זה מאדם אחד בעל תורה גדול שעשה ג"כ דבר זה ואח"כ עשה תשובה...

עוד שמעתי מהחכם הכולל הרב אברהם יצחקי אב"ד ור"מ דספרדים בעה"ק ירושלים תוב"ב, ששמע מרבו הגדול החכם הכולל מוהר"ר משה גלאנטי אומר:

מתחילה לא הייתי מבזה לש"צ ימש"ו, אע"פ שלא הייתי מאמין בו רק אחר שראיתי כתי"י של ש"צ ימש"ו שכתב לכאן לאחד שהיה מאמין בו, וחתם את עצמו אני הויה אלקיכם שבתי צבי, דהיינו שכתב שם הקדוש ככתיבתו.

אחר זה אני מחרים אותו בכל יום ויום. עכ"ל, ועיי"ש עוד באריכות. ומה נוראים דברי המדרש רבה איכה - עה"כ ויצא מבת ציון, וזל"ק: היו גדולי ישראל רואין דבר עבירה והופכים פניהם ממנו, אמר להם הקב"ה תבא עשה ואני עושה לכם כן, עכ"ל.

ישראל, לקבוע לימוד של על כל פנים דף היומי של הזוהר הקדוש, לחדש את תקנת שנת תרפ"א ותרצ"א.

בשנת תשמ"א, תשס"א, ס"ב, ס"ד, ס"ה, ע"ב, ע"ג, יצאו קול קורא'ס חדשים.

עכשיו מגיע שלב השלישי והסופי של מלחמת גוג ומגוג שעליה נאמר (זכריה יג) "והיה בכל הארץ וכו' (ועיין סנהדרין ק"א) ו"ויצטרפו ויתבררו ויתלבנו רבים, והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע, (אלו שלומדים זוהר הקדוש ינצלו).

ועתה ישראל מזה ה' דורש מעמך, כי אם דף אחד של זוהר הקדוש (שלוקח דקה ביום).

מי לה' אלי! המרח"ו אומר: בזמן הגאולה יהיו כמלאכים עוסקים בחכמת התורה דאצילות. כי אז יהיו כמלאכי עליון עוסקים בחכמת התורה דאצילות, ולא בתורת מטטרון מלובשת במלבושים וספורים גשמיים. עוד אמרו בספר הזוהר (תקון ששית) וז"ל: וכמה בני נשא יתפרנסון לתתא מהאי חבורא דילך בדרא בתראה בסוף יומיא ובגיניה וקראתם דרוך בארץ".

נספר לכם כמה סיפורים קטנים שתוכלו קצת להבין גודל כוח הרשב"י על ידי ספרי הזוהר הקדוש.

אחד מתל אביב טלפן אלי, בזה הלשון: אני חילוני לא שומר כלום, לא פסח לא יום הכיפורים לא שבת לא תפילין וכו', הייתי בתחנת אוטובוס בתל אביב באגד, וקיבלתי חוברת קטנה תיקון מ"ח, וצועק, תפסת אותי!!! מהיום אני הולך להיות יהודי עם שמירת כל המצוות, עכ"ל.

הרב גבריאל מבת ים סיפר לי שחבר שלו יש לו אח שלא שומר כלום, וקיבל ממנו את התיקון מ"ח לאחר שקרא את זה פעם אחת, אומר לאח שלו מהיום אני הולך להיות שומר תורה ומצוות.

עכשיו נספר לכם סודות גדולות שבוודאי לא שמעתם!

הסיפור עם יוחנן באנון שלמד עם הרשב"י

הסיפור עם מוות קליני, שטר פטירה, ומה שראה ומה שהגידו לו בשמים.

הגבאי ר' יוסי כהן: אנו נמצאים עכשיו בבית חולים בית מאיר, שבאנו מרדיו 2000, לבקר את הרב יוחנן באנון, והאדמו"ר (מהאלמין) בא במסירות נפש לבקר אותו.

האדמו"ר: שלום עליכם, מה נשמע?

רבי יוחנן: אני אחרי ניתוח, היה לי היום ניתוח, Total DEAP RESPLACEMENT ולפני 10 שנים היה לי ניתוח ושלשום נפלתי והיתה פריקה... רבינו מה יהיה אתי?

האדמו"ר: תשמע, אני הייתי אצלך לפני כמה חודשים ברעננה בבית לוינשטיין, פעם ראשונה שהייתי וצעקתי: הרב יוחנן באנון, בוא לרדיו. אני עכשיו בא מהרדיו, לאחר 2 שעות של דרשה, אתה (יוחנן) הקמת את הרדיו לא אני, אתה הקמת את הרדיו "חיים על פי הזוהר" זה עבודה שלך.

רבי יוחנן: אני? זה הוא!!! [הראה באצבע כלפי שמים].

האדמו"ר, נכון, אתה שליח של הרשב"י, שליח ה'. אני ברוך השם, ממשיך הלאה לתת דרשות, היום נתתי כאלה דרשות. אתה לא יכול לתאר לך, כל האדמו"רים, כל הרבנים וערב רב, ואני אמרתי, שלא יקומו לתחיית המתים, שהזוהר אומר שכולם ימחקו מהעולם, מי שלא לומד זוהר, ימחק!

רבי יוחנן: אמת.

האדמו"ר: לא עולם הזה, ולא עולם הבא - כך אומר הזוהר הקדוש.

רבי יוחנן: אמת, אמת.

האדמו"ר: אי אפשר להלחם נגד הרשב"י, אף אחד לא יכול.

רבי יוחנן: אמת, אמת.

האדמו"ר: אז אמרתי, אם אתם מתפללים בבית כנסת, והרב שלכם לא אומר ללמוד זוהר...

רבי יוחנן: זה ערב רב.

האדמו"ר: וימחקו מהעולם.

רבי יוחנן: לא, הוא ימחק מהעולם, הרב פרץ (זצ"ל) אמר הוא קליפה.

האדמו"ר: קליפת עמלק, זה כתוב בזוהר.

רבי יוחנן: אין לו כלום.

האדמו"ר: אין לו כלום הכל הולך לס"א - הזוהר הקדוש תיקון מ"ג. מה אומר הזוהר: אוי לו... יותר טוב שלא נברא מאשר נברא.

רבי יוחנן: שיתהפך במעי אמו.

האדמו"ר: אז אמרתי שמי שמתפלל בבית הכנסת, והרב לא אומר ללמוד זוהר אז תברחו משם, זה קליפת עמלק זה ערב רב. ומצאתי שהגר"א אומר, שמי שלא אומר ללמוד זוהר, הוא גם כן ערב רב אפילו שלומד... אתה זוכר את זה?

רבי יוחנן: נכון, בטח.

האדמו"ר: אני רק מצאתי את זה עכשיו, אצלי זה חידוש, ולכן אמרתי שכל אחד שלומד זוהר, צריך להגיד לאחרים ללמוד זוהר.

רבי יוחנן: הרשב"י היה אומר: זה ערב רב.

אדמו"ר: כך כתוב.

רבי יוחנן: זה רשב"י, בשבילי נברא העולם.

האדמו"ר: כן, הרשב"י, זה ממש רבינו אליהו הנביא.

רבי יוחנן: זה רשב"י, בשבילו נברא העולם.

האדמו"ר: רציתי לשאול את כבודו, כבודו אמר לי שהגיע לשמים לשיבת הרשב"י, ובכיתם שלא ידעתם כלום, היית בעל תשובה. היית צנחן נכון? איפה? בצבא?

רבי יוחנן: הייתי שוטר במשמר הגבול.

האדמו"ר: נו ומה היה.

רבי יוחנן: אני מתרגש... אתה גורם לי התרגשות.

האדמו"ר: אל תדאג, אתה הולך להגיד עכשיו שיעורים על הזוהר הקדוש.. גמרנו, הרשב"י עושה אותך בריא, ואתה בא להתחיל את השיעורים, אתה צריך לבוא אתי לרדיו, בשבוע הבא אתה בא לרדיו (4.24).

תיאור החלום של הרב יוחנן באנון

רבי יוחנן: (בישיבה של מעלה) ראיתי את רשב"י עצוב, עצוב מאד, שאלתי אותו, רבינו מה?

אמר לי (רשב"י): עם ישראל לא הולך בדרך הנכונה. ושאלתי: מה הדרך הנכונה?

אמר לי (רשב"י): אני השארתי לכם ירושה, ירושה של ממון, כסף, וזהב, ואתם לא משתמשים בה.

רבי עקיבא הקפיד עליו, ורבי אליעזר הגדול הקפיד על רבי עקיבא ואמר לו: בחייך שלא תגמור חייך טוב, יסקו אותך במסרקות של ברזל.

למה?

למה לא באת לשמוע, תורה מפי?**.
אמר לו: אבל אני שומע.

מיתת עצמן, אמר לו רבי עקיבא שלי מהו [כלומר באיזה מיתה ימות], **אמר לו שלך קשה משלהן, נטל שתי זרועותיו והניחן על לבו, אמר אוי לכם שתי זרועותיי שהן כשתי ספרי תורה שנגללין, הרבה תורה למדתי, והרבה תורה לימדתי, ולא חסרתי מרבתי אפילו ככלב המלקק מן הים, הרבה תורה לימדתי ולא חסרוני תלמידי אלא כמכחול בשפופרת, ולא עוד אלא שאני שונה שלש מאות הלכות בבהרת עזה, ולא היה אדם ששואלני בהן דבר מעולם, ולא עוד אלא שאני שונה שלש מאות הלכות, ואמרי לה שלשת אלפים הלכות בנטיעת קשואין ולא היה אדם שואלני בהן דבר מעולם, חוץ מעקיבא בן יוסף, פעם אחת אני והוא מהלכין היינו בדרך, אמר לי רבי למדני בנטיעת קשואין, אמרתי דבר אחד נתמלאה כל השדה קשואין, אמר לי רבי למדתי נטיעתן, למדני עקירתן, אמרתי דבר אחד נתקבצו כולן למקום אחד, אמרו לו הכדור והאמוס והקמיע וצרור המרגליות ומשקולת קטנה מהו, אמר להן הן טמאין, וטהרתן במה שהן, מנעל שעל גבי האמוס מהו, אמר להן הוא טהור, ויצאה נשמתו בטהרה, עמד רבי יהושע על רגליו ואמר הותר הנדר, הותר הנדר, למוצאי שבת פגע בו רבי עקיבא מן קיסרי ללוד היה מכה בבשרו עד שדמו שותת לארץ, פתח עליו בשורה ואמר (מלכים ב ג-ט) אבי אבי רכב ישראל ופרשיו, הרבה מעות יש לי, ואין לי שולחני להרצותן, אלמא מרבי אליעזר גמרה, גמרה מרבי אליעזר ולא סברה, הדר גמרה מרבי יהושע, ואסברה ניהליה, היכי עביד הכי, והאנן תנן העושה מעשה חייב להתלמד שאני דאמר מר (דברים יח-ט) לא תלמד לעשות לעשות אי אתה למד אבל אתה למד להבין ולהורות.**

וברש"י שם: **והא**. מילתא דלקיטת קשואין: **ר"ע מר' יהושע גמר לה**. בתמיה: **קינוף**. ארבעה עמודים וכילה פרוסה עליהם כדאמר' בסוכה (דף טז:) **לחלוץ תפיליו**. של אביו דקסבר שבת לאו זמן תפילין הוא, ואסור להניחן שמא יצא בהן לרשות הרבים: **שדעתו של אבא נטרפה**. וקרוב הוא למות שאילו היתה דעתו מיושבת היה חולץ תפיליו: **איסור סקילה**. הדלקת הנר והטמנת חמין ועוסקין בדבר שאינו אלא איסור שבות דמניח תפילין בשבת אין כאן איסור מלאכה ואפילו יצא לרשות הרבים דהא דרך מלבוש הוא ותכשיטין הוא לו בחול: **ברחוק ארבע אמות**. מפני הנדוי שברכוהו במחלוקת תנורו של עכנאי בבבא מציעא (דף נט:) **שלו מהו**. במה תהא מיתתו: **שלך קשה משלהן**. מפני שלבך פתוח כאולם ואילו שמשתיני היית למד תורה הרבה: **נטל**. רבי אליעזר שתי זרועותיו: **שנגללין**. כשגוללין ספר תורה והכתב מכוסה, כך תתעלם ותתכסה תורה שבלבי כשאמות לפי שלא שמשוני ולמדו ממני: **ולא חסרתי מרבתי ככלב המלקק מן הים**. לפי חכמתם שהיתה גדולה אין למודי עולה לחסרם ולקבל מהם חכמה אלא מעט ככלב המלקק מן הים, **וכן תלמידי לא חסרוני ולא קבלו מחכמתי לחסר את יתרון חכמתי מהם אפי' כמו שמחסר המכחול בשפופרת בטבול אחד: ולא חסרתי**. כלומר לא חסרתים מחכמתם ממה שהיו מתחילה גדולים יותר ממני וגם עתה גדולים הם ממני לפי שלא למדתי מחכמתם כי אם מעט מהם: **שפופרת**. קנה שנותנין בה כחול קיסם של עץ או של כסף שתוחבין מכחול בתוכו ומטבלו בכחול ומוציאו: **בבהרת עזה**. בהלכות מראות נגעים: **בנטיעת קשואים**. הלכות מיני כשפים שעל ידיהם נתמלא כל השדה קשואים: **אמרו לו הכדור והאימוס וכו'**. כדור פלוט"ה מחופה עור ומלאה מתוכו צמר של איל בדוחק, וכן אימוס שלהם של עור היה כעין מנעל, וממולא מתוכו שער ופיו תפור ובו היו עושים המנעלים כמו שעושים הרצענין שלנו בדפוס של עץ: **הקמיע**. של עור וממולא מתוכו ותלאהו בצואר לנוי: **משקולת קטנה**. כעין אונקיא שעושים מעופרת ומחפין אותה בעור כדי שלא תחסר אבל משקולת גדולה אין דרכה. לחפותה בעור: **וצרור המרגלית**. תופרין המרגלית בעור ותולין אותו בצואר בהמה

* רבי יוחנן באנון התחיל לדבר, [והיות וקיבל זריקות אחרי הניתוח הקשה ולא יכל להחזיק את המוח ודיבר בקיצור] וזה מה שהיבנתי ממנו, שכל הקפידא על רבי עקיבא היה בגלל שלא למד אצלו תורת הסוד, כי כל דברי תורתו של רבי אליעזר הגדול היו על פי הסוד, כדאיתא בספר "שירי מצוה" להגה"צ רבי בנימין אליהו מזאלשין (בדפוס פיעטרקוב בשנת תרס"ו גימטריה "שירי המצוה") על צוואת רבי אליעזר הגדול להורקנוס בנו, (המובא בספר שבט מוסר פרק ט"ז), ועל כן קיבל עונש חמור כזה, שרבי עקיבא היה יכול לקבל את כל תורת הסוד וללמד את בני ישראל. וכן כתב הגה"ק מהרצ"א מדינוב בהוספותיו לספר סור מרע ועשה טוב, וזת"ד: ואין לנו כוח בירור ניצוצי הקדושה כמו כוח לימוד הזוה"ק, ומובא בשם האריז"ל, שגם הרשב"י ורבי אלעזר בנו היו בכלל עשרה הרוגי מלוכה, והראיה לזה שברח מפני הקיסר שרצה להורגו, והלך הוא ורבי אלעזר בנו להמערה, והיו צריכים הרשב"י ובנו לעשות התיקון במסירות נפשם להריגה כמו רבי עקיבא רבו של רשב"י, ולהעביר הסיגים והקמשונים וחרולים מן השדה אשר ברכו ה'. **ואמר הרשב"י "אני יכול למצוא דרך משובחת וטובה לברר ניצוצי הקדושה מתוך הקליפות ולהורדת השפע מהעולמות העליונים לעולמות התחתונים, הרבה יותר חזקה מאשר מסירות נפש גופנית להריגה על קידוש השם** [של רבו רבי עקיבא], **וזאת על ידי מסירת נפש בתכלית הגדולה ביותר לתורה הקדושה שאטרח מאוד מאוד על לימוד התורה עם פרישות מהבלי ותענוגי עוה"ז, ואגלה סודות התורה ככל האפשר, ואפרש לכולם תכלית הבריאה כולה, ואכנס בגנוי המלך העליון כבן שנכנס בגנוי אביו, ואגלה אורות העליונים, ועל ידי האור הגדול הזה אבריא החושך הגדול מן העולם, ואבטל כל הקליפות והדינים מן הקדושה".** ועל ידי מסירת נפשו לסודות התורה, **וכן על ידי גילוי סודות התורה זכה להכניע הקליפות ולבטל גזירות להמשיך לעולם חיים שלום וחירות... כי כל הכוח הגדול הזה צריך אותו דוקא לדור הזה האחרון דור של ביאת המשיח, (מהרצ"א מדינוב). - [מהסיפור הזה אנחנו לומדים, כי אם רבי עקיבא היה לומד אצלו סודות התורה, היה יכול להינצל מלהיות בעשרה הרוגי מלכות, כמו רבי שמעון בר יוחאי ע"ה, וזה מה שאמר לו רבי אליעזר תמה אני וכו', כי לימוד תורת הסוד יותר גבוה מליהרג על קידוש ה', כי כל תורת הסוד הוא שיחיו ולא ימותו, לא רק הוא אלא מכפר ומציל את כל ישראל, כמו שכתב בזוהר הקדוש: **עוד אָמַר אֱלֹהֵינוּ זְכוּנוּ לְבָרְכָה לְרַבֵּי שְׁמַעוֹן: בְּהַאי סִפְרֵי הַזֵּהר יִתְפָּרְקוּן מִן גְּלוּתָא פַּד אֲתַגְלִיא בְּדָרָא בְּתַרְאָה. עוֹד בְּדָף קכ"ד: לְשׁוֹן מְשָׁה רַבִּינוּ לְרַבֵּי שְׁמַעוֹן. וְהַמְשָׁפִילִים? הֲזִירוּ זֵהר הֲרָקִיעַ בְּהַאי חַבּוּרָא דִּילָךְ דְּאִיהוּ סִפְרֵי הַזֵּהר בְּאִילִין לֹא צָרִיךְ נְסִיין - רַצָּה לומד: פִּי הַלּוּמִד בְּסִפְרֵי הַזֵּהר לֹא יִסְבַּל חֲבַלֵּי מְשִׁיחַ וּבְגִין דִּישְׁרָאֵל עֲתִידִין לְמַטְעֵם מֵאִילָנָא דְחַיֵּי דָא הוּא סִפְרֵי הַזֵּהר יִפְקוּן בֵּיהּ מְגֻלוֹתָא בְּרַחֲמֵי. ועל כן אמר רבי יוחנן באנון אמר לו: זה לא מספיק לשמוע, צריך להשמיע! כי תורת הסוד נועדה להתגלות וללמד את הרבים בדור האחרון למען הכינו את העולם לקראת תורתו של משיח והגאולה שלימה.****

[ראה בסנהדרין (דף נח טז), וז"ל: והתניא כשחלה ר' אליעזר נכנסו ר' עקיבא וחביריו לבקרו, הוא יושב בקינוף שלו, והן יושבין בטרקלין שלו, ואותו היום ערב שבת היה, ונכנס הורקנוס בנו לחלוץ תפיליו, גער בו [רבי אליעזר] ויצא בנוזפה, אמר להן [בנו] לחביריו כמדומה אני שדעתו של אבא נטרפה, אמר להן [רבי אליעזר] דעתו ודעת אמו נטרפה, היאך מניחין איסור סקילה ועוסקין באיסור שבות, כיון שראו חכמים שדעתו מיושבת עליו, נכנסו וישבו לפניו מרחוק ד' אמות, [כי רבי אליעזר שמותי הוא (בבא מציעא נט)], אמר להן למה באתם, אמרו לו ללמוד תורה באנו, אמר להן ועד עכשיו למה לא באתם, אמרו לו לא היה לנו פנאי, אמר להן תמיה אני אם ימותו

רבי יוחנן: אלו הספרים האלה. תתעסקו בהם, ובעקבותם זאת תתעורר רוח חדשה בעם ישראל, נשים, גברים, ילדים וטף, כולם יתעוררו לאור הזוהר הקדוש, לחבר אותו באחדות משולמת, כי האחדות הזאת היא אחדות רק של עם ישראל! אין אף עם ולשון שיכולים להתמודד עם שמות קודש ושמות הוי"ה הקדושים, כמו שעם ישראל יכול לחבר (9.26).

סיפרתי פעם לאדמו"ר, שאת החיבור בין קמח למים, אי אפשר לחבר ואי אפשר לנתק, שתקח קמח ומים, ותחבר אותם יחד, אתה לא יכול להפריד אותם יותר, אי אפשר להפריד אותם.. תנסה להפריד קמח ומים.

האדמו"ר: יוחנן סיפר שהיתה לו תאונת דרכים וכבר קיבל שטר פטירה, ופתאום בא חזרה מעולם האמת.

רבי יוחנן:... [מבקש סיגריה... ומעשן].

האדמו"ר: סיפרת לי, ולא היה לך כח לספר איך שעלית לשמים.. מה היה לך? היתה לך תאונת דרכים? מה היה בדיוק, אני רציתי לשאול.

רבי יוחנן: אני אסביר: לפני שנת 2000 הייתי בן 40 בדיוק. עברתי ניתוח "לשון" ברגל ימין. היה לי...

נתחיל מהתחלה: הייתי עם שוטר (??) במשטרה, הייתי ראש מחלקה במשטרה מחלקת סמים, הפעלתי סוכנים נגד סוחרי סמים גדולים, אלה הם רעלנים, שהרעילו את עם ישראל, ואז התעוררתי בוקר אחד, עם כאבי חרדות ודכאון חזקים מאד, ובקשתי מבורא עולם.. לא ידעתי "שמע ישראל" היו לי הארות קדושים. אתה מכיר את כבודם?

האדמו"ר: לא מכיר.

רבי יוחנן: בתמונות שמופיעים ב...

אדמו"ר: אה... כן, כן כן.

רבי יוחנן: והם באו אלי בחלום לילה, לילה. ואמרו לי: עד מתי? בקשתי שהחרדות שיעזבו אותי. הייתי בשיא הפחד, מדכאוונות ופחדים. (מכבה הסיגריה).

אמר לו: זה לא מספיק לשמוע, צריך להשמיע!
האדמו"ר: לאחרים.

רבי יוחנן: אמר, התחיל לבכות רבי עקיבא ואמר, "אוי לאור החמה שרבי אלעזר הולך. ויקרע, את אור החמה". רבי אליעזר הולך ואור החמה כהה, אוי לך לחמה, אוי לך לשמש שהאור שלך נמוך מאורו של רבי אליעזר, מתורתו של רבי אליעזר.. הקפיד עליו.

תראה, אנחנו הדור של עקבתא דמשיחא, אנחנו צריכים למשוך האור הגדול הזה, שהוא רק אור של נשמות אדירות, נשמות המדריכות, הנשמות שבאו לעולם הזה, "כל הרעיה מהימנא" אתם התנאים הקדושים אתם חושבים שאתם תיבנו לעצמכם בתי היכלות? ובתי מדרשות, וקלונסאות של זהב? ומכוניות ווולבו, ואתם תחיו בעושר ואושר? מה אתם חושבים לעצמכם? שבשביל זה באתם לעולם? אתם באתם לעולם הזה, כי אתם התנאים הקדושים שבאתם לתקן את העולם, באתם לתקן את מה שרבי שמעון בר יוחאי לא הצליח לתקן. (7.10).

איך יכול להיות? רשב"י 12 שנה במערה? הרי דינו של אדם שנה [י"ב חודש] בגהינום! איך יכול להיות שרשב"י 13 שנה?

אמר לו רשב"י: אתה לא באת לתקן את הדור שלך, אלא באת לתקן את הדור האחרון!

אמר לו: אז הייתי מתקן אז זה עכשיו!

אמר לו: לא, אז העת לא הגיע. העת תגיע שיגיעו כל הנשמות וכל הגופים בעת ההיא, וכשיגיעו כל הנשמות וכל הגופים בעת ההיא והתחברו, אז תוכל לחבר כמו שמושה רבינו חיבר את כל הנשמות והגופים של יוצאי מצרים, כך אתה רבי שמעון בר יוחאי תחבר את הנשמות והגופים של הדור האחרון. הדור האחרון יצטרך לך! החיבור של ספר הזהר, אדרא, אדרא, אדרא רבה, אדרא דמשכנא, ספרא דצניעותא.

האדמו"ר: הדפסנו כל הדברים האלה.

רבי יוחנן: מה... פתח אליהו? זה הכי חשוב!

אדמו"ר: הבאתי לכם פתח אליהו.

אליעזר הכי שעשה מעשה בנטיעת קשואין: **להתלמד**. בהם ר"ע הוא דעבד ר' אליעזר.

ובמסכת ברכות (דף סא): תנו רבנן פעם אחת גזרה מלכות הרשעה שלא יעסקו ישראל בתורה... עד שתפסוהו לרבי עקיבא וחבשוהו בבית האסורים... בשעה שהוציאו את ר' עקיבא להריגה זמן ק"ש היה והיו סורקים את בשרו במסרקות של ברזל, והיה מקבל עליו עול מלכות שמים אמרו לו תלמידיו רבינו עד כאן, אמר להם כל ימי הייתי מצטער על פסוק זה בכל נפשך אפילו נוטל את נשמתך, אמרתי מתי יבא לידי ואקיימנו, ועכשיו שבא לידי לא אקיימנו, היה מאריך באחד עד שיצתה נשמתו באחד יצתה ב'ת קול ואמרה אשריך ר"ע שיצאה נשמתך באחד. - ברש"י שם: בשעה שהוציאו את רבי עקיבא להריגה **זמן קריאת שמע** היה והיו סורקים את בשרו במסרקות של ברזל והיה מקבל עליו עול מלכות שמים, אמרו לו תלמידיו רבינו עד כאן, אמר להם כל ימי הייתי מצטער על פסוק זה בכל נפשך: **אפילו נוטל את נשמתך** אמרתי מתי יבא לידי ואקיימנו, ועכשיו שבא לידי לא אקיימנו היה מאריך באחד עד שיצתה נשמתו באחד יצתה בת קול ואמרה אשריך רבי עקיבא שיצאה נשמתך באחד, אמרו מלאכי השרת לפני הקדוש ברוך הוא זו תורה וזו שכרה! ממתים ידך ה' ממתים וגו' אמר להם חלקם בחיים, **יצתה בת קול ואמרה אשריך רבי עקיבא שאתה מזומן לחיי העולם הבא**.

לרפואה: **מהו**. לפי שנחלקו באלו רבי אליעזר וחכמים בסדר טהרות (כלים פכ"ט) וחכמים אומרים אינן מקבלין טומאה לפי שכלי עור אין מקבל טומאה אלא אם כן יש לו בית קיבול דהא איתקש לשק והני הואיל וקבולן נעשית למלאותן מלוי בתוכו עולמית לא שמייה קבול ורבי אליעזר אומר מקבל טומאה דבית קיבול העשוי למלאות שמייה קבול ועוד נחלקו בכדור ובאימוס שנקרעו ונראה חלל שלהם דמודו רבנן דמקבלי טומאה דהא איכא בית קיבול ופליגי לענין טבילה שחכ"א מה שבתוכו חוצץ ור' אליעזר אומר מה שבתוכו אינו חוצץ דכולי חד כלי הוא ובשעת פטירתו היו רוצין לידע אם חזר בו ושאלוהו מה אתה אומר באותן שני המחלוקות אמר להם טמאים אפילו שלמים והטומאה נוגעת מבחוץ: **וטהרתן במה שהן**. כלומר אם נקרעו שחכמים מודים שמקבלין טומאה וחלוקין עלי לומר שהמלוי חוצץ ועומד אני בדברי שהמלוי אינו חוצץ שמטבילין כמות שהן: **מנעל שעל גבי אימוס מהו**. שאף בו נחלקו בתוספתא דטהרות חכמים אומרין הואיל ואינו מחוסר מלאכה הצריכה אומן שהדיוט יכול לסלקו מעל האימוס כבר שם כלי עליו וטמא ור"א מטהר שעדיין לא נגמרה מלאכתו: **הותר הנדר**. שברכוחה: **בין קסרי ללוד**. שהיו נושאים את מטתו מקסרי ללוד: **פתח עליו בשורה**. שהיו עושין שורה סביבות המטה להספד: **הרבה מעות יש לי**. להחליף: **ואין לי שולחני להרצותן**. כלומר הרבה שאלות יש לי לשאול ואין למי לשאול: **היכי עביד**. רבי

ולמה אתם עוד מחכים? רוצו, לימדו והפיצו את הזוהר הקדוש יומם ולילה.

כתב השל"ה הקדוש: "הנה מבאר מפאן שחבור הזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים. ובזכות העוסקים ב'בוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביתא, וזה שאמר ובגינה 'ושבתם איש אל אחזתו' וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצריך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה, כן הגאלה העתידה לא יהיה הגאלה עד שיזכו לתוספת הקדשה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לחות הברית).

בואו ונתאחד כולנו [ט] ביחד ונתחיל ללמוד כל יום דף זוהר היומי שזה לוקח רק דקה ביום, ואפשר גם ללמוד ולשמע ב"קול הזוהר" בטלפון 0722-99-00-44, ובשבת קודש נלמד שעה אחת למען תיקוני השכינה הקדושה, ובעזרת השם יתברך, יתבטלו מעלינו כל גזרות קשות ורעות, ונזכה לגאולה ברחמים, כמו שכתב הרשב"י, בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי, ביאור: בספר הזה נצא מן הגלות ברחמים. (זוהר נשא ברעיא מהימנא דף כ"ד ע"ב).

בכחינו לשנות את המצב, בידינו הדבר, בואו נתגייס כולנו, במיוחד להזהיר גדולים על קטנים, אב ילמד עם בנו, מחנך עם חניכו, ומלמד עם תלמידו, שהרי אם אין גדיים אין תישים, כך יחדר תלמודם מנערוותם, לתלמודי תורה, לישיבות ולפוללים, וכל ישראל יתאחדו בלמוד הקדוש הזה, ותורת הסוד תקבל תנופה, ונזכה להיות מבני עליה כמו שכתוב בכסא מלך בהקדמה לבאורו על תיקוני זוהר. ונפעל בדרך זו לקרב ולהביא את הגאולה השלמה ברחמים, ובאמרי פנחס השלם (דף ק"ו), לקדוש רבי פינחס מקאריץ זי"ע, וזה לשונו: "צריך מלמד (לתלמידים) ללמד זה, שהוא בחינת עץ החיים, שיכול להמשיך נשמה לתלמידים. כי מה שהרב נותן שכל ישר לתינוק, בזה מניח בו נשמה אמתית", עד כאן לשונו. (ואני שמעתי שזה מקבל עוד מהפעל שם טוב וכו' וגו' עליו). כי הזוהר מלהיב ומאיר את הנשמה של כל איש מישראל, באופן שיוכל להשפיע הארה של נשמה קדושה גם בזולתו, עפ"ל (חקם הרזים).

אנו קרובים לשלש השבועות, רשב"י העיד על עצמו, שהוא יכול לפטר את כל העולם כלו מן הדין.

היהודים הצדיקים גומרים כל תיקוני זוהר ב-40 יום מראש חודש אלול עד יום הכפורים

"כל אחד כבר צריך להכין את עצמו ליום הדין המתקרב ובא" והדבר הכי גדול שמוכח בכל ספרי הצדיקים הוא ללמוד ולהרבות בלימוד זוהר הקדוש, בפרט בימי אלול. אנו מחלקים בחינם לכל אחד ואחד שרוצה להשתתף בכלל כל היהודים הצדיקים שגומרים את כל תיקוני זוהר ב-40 יום מראש חודש אלול עד יום הכפורים, ומי שמקבל ומתחיל ללמוד היום תיקוני זוהר יכול להשלימו עד הושענא רבא, ונעשה אז הסיום, ובזכות זה יתברך בכתיבה וחייתו טובה, ולשנה טובה ומתוקה, בני חיי אריכא, ומזוני רויחי, שפע ברכה והצלחה, בנים צדיקים קדושים וטהורים, שדוכים טובים ומתוקים, כזוהר הרקיע מזהירים, ואם רוצה לחלק בכל עיר ועיר בכל הבתי מדרשים בתי כנסיות וכוללים נתן לו בעזרת ה' בחינם, כמה שיכול לחלק.

אמרת לבורא עולם: בורא עולם! אני יודע שאני לא בסדר, אני יודע אתה קיים, שמע ישראל מעולם לא עזבתו, תמיד קראתי שמע ישראל על המיטה מאז שאני זוכר את עצמי. [ואז באה אחות וקוטעת את הראיון] (14:40).

המשך של ראיון שני

בראיון השני מגלה לנו שאמרו לו בשמים שבדור הזה צריך ללמוד רק זוהר ושולחן ערוך ותלמוד ירושלמי, ושאל אותם ומה עם גמרא? ענו לו שגמרא כבר לעסו בדורות הקודמים בחו"ל, עכשיו צריכים ללמוד רק זוהר, ואמרו לו אתה צריך לרדת חזרה לעולם הזה לפרסם שכל יהודי ילמוד דף זוהר ביום וכו'.

הסיפור עם ארלי כהן

נספר לכם סיפור נורא שקרה עם משפחת כהן בראשון לציון.

"פקיחו דעיניין", חושו וראו כוחו של הזוהר מתגלה בעולם.

נס גדול לבחור ישיבה מירושלים, שבזכות פועלו בהפצת ולימוד ספרי זוהר, ניצל מתאונה מחרידה, - נס גדול ונורא שארע בעקבות הפצה לזיכוי רבים של ספרי "בראשית תמן" (תיקון מ"ח של הזוהר) בבתי ישיבות בירושלים.

בחור ישיבה, בשם אלון כהן, הלומד בירושלים, קיבל להפצה ממפעל הזוהר העולמי, באמצעות אמו, חבילות קונטרסים של "בראשית תמן".

אלון כהן נסע לישיבת "שאו מרום עיניכם" בירושלים עיה"ק בנשיאות הרה"ג רבי שלמה אופר שליט"א.

כל הישיבה למדו את התיקון (מ"ח) ביחד, והיתה שמחה גדולה לישיבה בלימוד הזה, שאין לשער ולספר.

בתום הלימוד, נסע אלון כהן לביתו בראש"צ, והתנגש בתאונה מחרידה עם רכב ג'יפ צבאי שבו נהג בחור בשם אלמוג כהן, שבא לחופשה לארץ מגרמניה, שבה משמש כאחד משחקני הכדורגל הגדולים. - לג'יפ לא ארע כמעט דבר, רק המספר הרישוי התקלקל. - אולם רכבו של אלון כהן, נמנע לגמרי ונחצה לשתים, ואלון יצא ללא כל פגע! - נהג הג'יפ, אלמוג כהן פנה לאלון כהן, בחור הישיבה, ואמר לו, "אתה לא צריך לשלם לי כלום, ב"ה שלא קרה לך כלום, ורק נפגע הרכב. - וכפי שאמו של אלון סיפרה לי, היום זה ישודר ברדיו. - אמו של אלון כהן, תרמה כסף להדפיס הספר "נשמות כל חי" להודות לה' יתברך על הנס הגדול שנעשה לבן שלה.

מה המסקנה?

אנו רואים את כוחו העצום של הזוהר!!! - כל מי שעוסק בלימוד ובהפצה של ספר הזוהר מוגן כבתיבת נוח! - ידה הארוכה של הזוהר שומרת עוטפת ומחבבת כל יהודי שעוסק בו.

שימו לב, לדיוק של הנס הגדול, הרכב נמנע לחלוטין והבחור יצא ללא כל פגע. ובאותה מידה, כמו שנכון בפרט, נכון בכלל, הרכב שנמנע הוא בבחינת הגויים שצרים עלינו בבחינת "חרבם תבוא בלבם וקשתותם תשברנה".

הבחור שניצל ללא כל פגע משול ליהודי שנשמר מכח הזוהר שלמד וזיכה את הרבים, ולכן בכח לימוד הזוהר להגן על כל עם ישראל מכל הצרות, היסורים הגזרות הקשות פצצות האטום ושאר מרעין בישין.

ואנו רואים שאם רק נעסוק בזוהר "שערת ראשינו לא תיפול" ואנו נהייה מוגנים כעובר ברחם אמו (רחם בא מהמילה רחמים).

הנני רוצה להודות לה' יתברך, שהפעם זכני לומר דרשה לאנשים צדיקים כאלו, שזכו לשמוע תורה מפי הקדוש ברוך הוא, ורגליהם עמדו על הר סיני, אשר לא כל אחד זוכה לזה, כפי שגארה תקף את דברי הזוהר הקדוש.

אינון דהווי קיימי בטורא דסיני

רבותי! כדברי בן הוא!!! מי שבא לכאן, הוא רוצה לשמוע דבר ה', ואוהב ללמוד זהר הקדוש, ועליו קורא הזוהר הקדוש: "אינון דהווי קיימי בטורא דסיני". כמו שכתוב בהר בפרשת בהעלתך (דף קנ"ב): חכימין עבדי דמלכא עלאה, [החכמים שהם עבדים של מלך העליון], אינון דקיימו בטורא דסיני, [אותם שעמדו על הר סיני], לא מסתכלי אלא בנשמתא, דאיהי עקרא דכלא אורייתא ממש וכו' [אינם מסתכלים אלא בנשמת התורה שהיא עקר כל התורה ממש, כלומר שיודעים שבספורים וגם בגופי התורה יש פנימיות, שהם רזי התורה והפנויות שצריך לבנו בכל מצוה ומצוה], עד כאן לשונו. [ונכתוב בצדו, אמר הפעתיק: משמע, אותם שאינם לומדים סודות התורה, לא עמדו על הר סיני]. ולזמנא דאתי, זמינון לאסתכלא בנשמתא דנשמתא דאורייתא. [ולעתיד לבוא, הם עתידים להסתכל ולהתבונן בנשמה של הנשמה של התורה, כי אחר תחית המתים, עתיד הקדוש ברוך הוא לדרוש תורה חדשה בסודות נעלמים, מה שאי אפשר בזמן הזה לידע מהותה]. [הבאור מהפירוש מתוך מדבש].

אותן הנשמות אשר נעו עם העם ועמדו מרחוק, פן הם עושים גם עתה שנסים ועומדים מרחוק לחכמת האמת

וכך כתב הרב המקבל האלקי הגאון הצדיק רבי יהודה פתיה (יאודה משה ישועה פתיה) זכר צדיק לברכה, אשר הרשב"י זכותו יגן עלינו התגלה [בהלום לרבי אברהם עדס זכותו יגן עלינו] וזרז ובקש שינדפס את ספרו ין הרקח שעל האדרות הקדושות. וזה לשונו: ונראה לי בבאור פונתו כי בתחלה כשיצאו ישראל לקראת האלקים היו מתצבים בתחתית ההר ואחר כך נאמר: "וירא העם ויגעו ויעמדו מרחוק", כי היו יראים, פן תאכלם האש הגדולה הזאת וימותו. והיה מקצת העם שהיו ששים ושמוחים לקראת השכינה ולא רצו לזוז ממקומם הראשון לעמד מרחוק מפילו אם ימותו ממש, ועליהם הוא מה שכתוב בהר הנזכר "אינון דקיימו בטורא דסיני", כלומר ולא נעו ועמדו מרחוק אלא עמדו בטורא דסיני מתחלה ועד סוף, לכן הם זוכים לחכמת האמת. ואותן הנשמות אשר נעו עם העם ועמדו מרחוק, פן הם עושים גם עתה שנסים ועומדים מרחוק לחכמת האמת, מיראתם פן תאכלם האש הגדולה הזאת.

לו עמי שומע לי, היו לומדים עם תינוק בן תשע שנים, ספר הזוהר ותיקונים

אמר הרב הקדוש מקאמארנא: יש הרבה שוטים שבורחים מללמוד רזין של מרן האר"י וספר הזוהר, אשר הם חיינו, ולו עמי שומע לי, בעקבות משיחא אשר הרע והמינות גובר, היו שוקדים כל ימיהם ללמוד ספר הזוהר וכתבי האר"י ז"ל, כלול עם חסידות של מרן הבעל שם טוב, והיו מבטלים כל גזרות רעות... ולו עמי שומע לי, בדור הרע הזה שהמינות גובר, היו לומדים עם תינוק בן תשע שנים, ספר הזוהר ותיקונים ולהגות בה, והיה יראתו קודמת לחכמתו ויתקיים.

וכתוב בזוהר (בראשית כ"ח עמוד ב'): ובגין דא משה לא מית ואדם אתקרי איהו. ובגיניה אתקרי בגלותא בתראה, ולאדם לא מצא עזר אלא פלהו כנגדו. וכן עמודא דאמצעיתא אתקרי ביה

מי שלומד בזוהר הקדוש רק חצי שעה תכף חוזר בתשובה, כי רואה את האמת של החיים, וצריכים רק להדליק את הנשמה כי כל ישראל קדושים, ומי שלומד בזה רק קצת מקבל את הזריקה הראשונה, וזה כבר מספיק שהנשמה שלו תבין מה חובתו בעולמו.

"אתעטר" בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרוותיו בראש

אפילו עוד היום אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתעטר" בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרוותיו בראש, ויושב בגנון, עכל"ק (הצה"ק רבי אברהם אזולאי, הצה"ק רבי אברהם גלאנטי זע"א, "אור החמה" קכ"ג ע"ב).

בואו, התחברו לרבי שמעון בר יוחאי, זכותו יגן עלינו.

פסק הגאון הקדוש הפך החיים (קנ"ה סק"ב), דלמוד הזוהר יחשב ללמוד הקבלה. וכתב הפלא יועץ, וזה לשונו: "ואפילו אי לא ידע מאי קאמר, ושוגה בו שגיאות הרבה, הוא חשוב לפני הקדוש ברוך הוא, כדכתוב: "ודגלו עלי אהבה", ופרשו חכמינו זכרונם לברכה, "ודלוגו" עלי אהבה", עד כאן לשונו.

למוד הזוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות

וכבר דבר בקדשו, מהר"ש בוזגלו זכותו יגן עלינו, מאור עינינו, בעל "הפסא מלך", דלמוד הזוהר הקדוש שעה אחת עולה לערף שנה של למוד הפשט, והובא פסקו בכף החיים (סימן קנ"ה סק"ב), וזה לשון ה"פסא מלך" (תקנו מ"ג): כי למוד הזוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת, מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא.

כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמוד קבלה

גם בתקונו ל' כתב (הפסא מלך), וזה לשונו: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמוד קבלה. וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארץ גלותא, כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה, מה שלא יעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כחה לקרב הגאולה.

הלומד שעה זהר הקדוש בשבת קודש, כלומד אלה שנה פשט ביום חול

העולה מדברי רבותינו, הפסא מלך, והריח הטוב, זכותם יגן עלינו, דהלומד שעה זהר הקדוש בשבת קודש, כלומד אלה שנה פשט ביום חול. ולפי זה, אם יזכה ללמוד שש שעות זהר הקדוש בשבת קודש, הרי שזכה לתקן כל השית אלפין ימי הבריאה [וכל העולם מתעלה על ידו]. ובנוסף על כך חדושו של בעל אורחות צדיקים (שער השמחה) המבאר, דלמוד (וכל מצוה) הנעשה בשמחה ערכו כפול אלה, נמצא שבאשר יהודי לומד בשבת קודש ובשמחה תורת הרשב"י "הזוהר הקדוש" עולה שעה אחת לערף של מליון שנה, (למוד פשט בימי החול). ואיתא באבות דרבי נתן (פרק ג' משנה ו'): רבי ישמעאל ברבי יוסי אומר... אם למדת תורה בשעת הרנות, אל תשוב לך בשעת הדחק, לפי שטוב לו לאדם דבר אחד בצער ממצאה ברוח (עין שם), על פן כאשר לומד ביסורים הכל כפול מצאה, סף הכל למוד זהר הקדוש שעה בשבת שנה מצאה מליון שנה תורה!!! ושניה אחת כ-28.000 שנה תורה!!! צא וחשב בלמוד הזוהר הקדוש בשבת, בכל שניה אתה משמח את הקדוש ברוך הוא ומקיים את הפסוק "ועתה יגדל נא פח ה'".

יקרא, ולית מאן ד'ישתדל לסלקא לשכינתא. ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למווד הזוהר, וכתבי מרן הרב חיים ויטאל בלבד, עד כאן לשונו. (היכל הברכה קאמארנה פרשת עקב ז', י"ט - אור הזוהר פרק י').

כתב האור החיים הקדוש (פרשת בהקפתי כ"ו י"ב), דרך למווד תורה לשמה מציל מהיצר, ועל תורה לשמה נאמר, תורה מגינא ומצילא.

ובספר "נפש החיים" (שער ד' פרק כ"ה) כתב באריכות, שרק על ידי עסק התורה לשמה זוכה לקים העולם. ואין לנו תורה לשמה יותר מלמווד הזוהר הקדוש, (עין אור הזוהר).

מושה רבנו והרשב"י אומרים, כי הזוהר הקדוש הוא כמו תבת נח, ואלו שילמדו ויצלו מחבלי משיח, והרמח"ל הקדוש אומר לנו, שרק בזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למווד הזוהר הקדוש, וזה לשונו הקדוש: בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נברח לתבה הזאת וננצל.

המצב בארץ ישראל (ובעולם גלו) מעורר דאגה, הלב נקרע, וכל עין תגל ותדמע, מגדל הצרות הפרטיות והכלליות, רחמנא לצלן. וידוע מאמר חכמינו זכרונם לברכה, "מיום שחרב בית המקדש, אין לך יום שקללתו מרבה מחברו" וכל הישוב עומד בספנה נוראה, רחמנא לצלן "ככבשה אחת שעומדת בין שבעים זאבים" (רמז לשבעים אמות). וכמוזמה שפבר הגענו למאמר דוד המלך עליו השלום "למה רגשו גוים" וגו'. והאמות מצחצחות התרבות, ואין לנו על מי להשען, אלא על אבינו שבשמים, ולקוות ל"ספנתה לראשי ביום נשק" (תהלים פרק ק"מ), וכמו שאמרו בירושלמי (במות ע"ה עמוד א') דבר אחר ביום נשק, זה נשקו של גוג.

תקנת הרמח"ל, ללמוד הזוהר הקדוש ברציפות, שמציל מן הפרענות, ומביא הגאולה

אך יש לנו עצה אחת ועוצה "למווד תורה לשמה***, ולמווד הזוהר הקדוש בשמחה, אשר בכחו לעצר כל פרענות, ולהשפיע כל הברכות ברוחניות ובגשמיות, וכידוע, תקנת הרמח"ל זכותו יגן עלינו, ללמוד הזוהר הקדוש ברציפות, שמציל מן הפרענות, ומביא הגאולה (עין ספר אור הזוהר פרק ה', וכן הובא בספר "תורתו מגן לנו").

מורי ורבותי! להוי ידוע! שכל המסימים את ספר הזוהר הקדוש בבחינת "פנישתא תדא" (זוהר הקדוש) הם בבחינת "אלף המגן תלוי עליו כל שלטי הגברים" (שיר השירים ד', ד'). עליהם תלוי ועומד הצלת כלל ישראל, "כל שלטי הגברים" והם שולטים על הגבורות וממתקים אותם, ומיד באה הגאולה במהרה בימינו אמן.

מרן החפץ חיים זכותו יגן עלינו ה"ה אומר (הובא בספר מאיר עיני ישראל כרך ו' בשם נכדו רבי אברהם הפהן): כי פסקת המעשים הטובים וקיום רצון ה' ותברך הוא, להגיע למדרגת זיכוי הרבים, ובה תפבחן מדת התמסרותו של האדם למען כבוד ה' בעולם.

על האדם לדעת! כי רצון אבינו שבשמים הוא, לזכות את כל בניו בלמווד התורה הקדושה, וקיום מצוותיה, ועל ידי זכות הרבים, זוכה האדם לסייעתא דשמיא, כמו שאמרו חכמינו זכרונם לברכה

ולאדם לא מצא עזר דאפיק שכינתיה מן גלותא, הדא הוא דכתיב (שמות ב') "ויספן כה וכה וירא כי אין איש". ומשה איהו בדיוקניה ממש, דאתמר ביה "לא מצא עזר כנגדו".

[באור: ולכן משה לא מת, והוא נקרא אדם, ובגללו נאמר בגלות האחרונה, ולאדם לא מצא עזר, אלא כלם כנגדו. וכן נאמר בעמוד האמצעי, ולאדם לא מצא עזר, שיוציא שכינה מהגלות. זהו שפיתוב (שמות ב') "ויספן כה וכה וירא כי אין איש". ומשה הוא בדמותו ממש, שנאמר בו לא מצא עזר כנגדו].

הקדוש ברוך הוא, לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא כלם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה

ובאר במקדש מלך: וממשיך רבי שמעון בר יוחאי לבאר, שהבחינה של משה רבינו אינה זזה מן השכינה בגלות, ועל זה נאמר בגלות האחרונה, שהקדוש ברוך הוא, לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא כלם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה, לסייע לתקון השכינה. ונאמר בו, ולאדם לא מצא עזר כנגדו, פרוש לא מצא הקדוש ברוך הוא מי שיעזר לזעיר אנפין, להוציא את שכינתו מן הגלות.

מי שלא למד תורת אמת, שהם סודות התורה, טוב לו שלא נברא

המקבל האלקי, הצדיק הקדוש, רבינו יעקב אבוחצירא, זכר צדיק וקדוש לברכה לחי העולם הבא (בספרו גני המלך דף קפ"ה) אומר בשם רבי שמעון בר יוחאי הקדוש, דמי שלא למד תורת אמת, שהם סודות התורה, טוב לו שלא נברא, דבלא זה אין אדם יודע אלהותו ותברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו. והרב יהודה פתיה, זכותו יגן עלינו אומר, בשם רבי חיים ויטאל זכותו יגן עלינו, שפיתב בתחלת שער המצוות: ואם לא עשה כן, הרי חסר מוצה אחד של תלמוד תורה, שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות, וצריך שיתגלגל עד שיטרח בד' בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן לשונו. ועוד אמר הרב יהודה פתיה זכותו יגן עלינו, שעוד בשעת הלוייה פאשר בוכים עליו, יתכן שפבר חזר לעולם הזה בגלגול, השם ירחם.

מי שאינו עוסק בספר הזוהר ... כל תורתו שעוסק, משפה ולחוץ, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא פלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים

הרב הקדוש מקאמארנא כתב בספרו "היכל הברכה": בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזוהר ותקונים וכתבי מרן האר"י שהם חיים ממש לנפש, בלילה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק, הוא משפה ולחוץ, כדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא פלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים. וכדכתיב בתקוני זוהר חדש: לית בנו מאן דיתער לגבה לרצות לה עם בעלה, צוחין בכל יומא ויליאי באורייתא דבעל פה, בכמה קושין, וצוחין בה ככלבין דאמרון הב הב, הב לן עותרא הב לן

דאורייתא. (זהר חלק א' דף כ"ח.) - אינו דעבדין לאורייתא יבשה, ולא בעאו לאשתדלא בחכמה דקבלה, דגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי י' מינה, ואשתארת ב' יבשה, וי לון דגרמין ענייתא וחרבא וביזה והרג ואבדן בעלמא (תקוני זוהר תקון ל').

** תורת הסוד היא תורה לשמה (אור יצחק פרק א'), וכמו שאמר המגיד למרן הבית יוסף: "אם תקבע עתים בחכמת הקבלה, אפתח לך בה דתדביק רזין סתימין דלא ידע ונתהון בר נש" (מגיד משרים פרשת בא.) - ווי לעלמא דאנון אטימין לבא וסתימין עייניו דלא מסתכלין ברזי

א, ובבאר הגר"א, וכן ב"מתוק מדבש", עין שם ותורה צמאך) ומכרחים לעשות מסירות נפש למען השכינה הקדושה לתמכה ולסעדה****, וכמו משה רבינו עליו השלום שמוסר עצמו על פלל ישראל ואמר "ואם אין מוחני נא" (ועין בתקוני זהר שם), ובכל יום כל יהודי קורא קריאת שמע פעמים ביום (ולדעת האר"י זכרוננו לברכה ארבע פעמים ביום) ומוסר עצמו למען שמו באהבה, ומקבל על עצמו ארבע מיתות בית דין, ובדאי צריך להוכיח שמתפונן באמת, וכמו שאמר הגאון הקדוש רבי ישראל סלנטר זכותו יגן עלינו, שאדם ממליך את השם יתברך על שבעה רקיעים והארץ, על ארבע רוחות העולם, ממש על כל העולם כולו, ורק על עצמו שוכח להמליך את ה' יתברך שזה העקר.

על כן! בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל לקדו זהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובדאי תכף וגאל, כדאיתא בזוהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכ"ד, ב'): דבגיניה "וקראתם דרור בארץ", ובזכותיה יתקיים "ה' בדרך יחננו ואין עמו אל נכר". וכלנו כאחד נזכה, שיתקיים בנו נבואת הרשב"י "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה, ובסוגלתו" וקראתם דרור".

ויהי רצון שנוזקה להיות מן הזוכים המאשרים, שהפשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקדישו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ולקדו בכל יום זהר הקדוש, וכך נלך כלנו כאחד יחד, לקבל את אור פני מלך המשיח. "ותחזינה עינינו בשוכך לציון ברחמים", במהרה במינו אמן.

אמר לו: בני, ואתה אמרת כד? וכי לא למדת (ישעיהו מו) "מגיד מראשית אחריתי!"? אמר לו, כך הוא ודאי.

ובגין דא משה לא מית ואדם אתקרי איהו. ובגיניה אתמר בגלותא בתראה ולאדם לא מצא עזר אלא פלה כנגדו. וכו' עמודא דאמצעייתא אתמר ביה ולאדם לא מצא עזר דאפיק שכינתיה מן גלותא הדא הוא דכתב (שמות א) "ויפן כה נכה וירא כי אין איש". ומשה איהו בדיוקניה ממש דאתמר ביה לא מצא עזר כנגדו.

[באור: ולכן משה לא מת, והוא נקרא אדם, ובגללו נאמר בגלות האחרונה ולאדם לא מצא עזר, אלא פלם כנגדו. וכן נאמר בעמוד האמצעי ולאדם לא מצא עזר שיוציא שכינה מהגלות. זהו שכתב (שמות א) "ויפן כה נכה וירא כי אין איש". ומשה הוא בדמותו ממש, שנאמר בו "לא מצא עזר כנגדו"].

ובאר במקדש מלך: וממשיך רבי שמעון בר יוחאי לבאר שהבחינה של משה רבנו אינה זזה מן השכינה בגלות, ועל זה נאמר בגלות האחרונה שהקדוש ברוך הוא לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא פלם נחשבים פאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה לסייע לתקון השכינה. ונאמר בו ולאדם לא מצא עזר כנגדו פרוש לא מצא הקדוש ברוך הוא מי שיעזר לזעיר אנפין להוציא את שכינתו מן הגלות.

בההוא זמנא "ויפל ה' אלהים תרדמה על האדם". ה' אלהים - אבא ואמא. תרדמה דא גלותא דאתמר ביה (בראשית ט"ו) "ותרדמה נפלה על אברם". ארמי ליה על משה ויישן. לית שינה אלא גלותא.

[באור: באותו זמן "ויפל ה' אלהים תרדמה על האדם". ה' אלהים - אבא ואמא. תרדמה - זו הגלות, שנאמר בה (בראשית ט"ו) "ותרדמה נפלה על אברם". הפילו על משה ויישן. אין שנה אלא גלות]. ובאר במקדש מלך שהגלות נקראת שנה לפי שעקר הגלות נגרם על ידי הסתלקות המוחין (ועין מתוק מדבש שם).

(אבות פרק ה' משנה י"ח), "כל המזכה את הרבים אין חטא בא על ידו וזכות הרבים תלוי בו", עד כאן דבריו הקדושים.

מוזרי ורבותי! אחים יקרים! בואו ונתאחד כלנו, ונפעל, שכל יהודי ויהודי, ולמד זוהר הקדוש בכל יום, ולארגו בכל בית המדרש וכולל, שילמדו זוהר הקדוש, וכל אחד יחלק בכל מקום ספרי התעוררות ללמוד זוהר הקדוש, ועתה, "שערי תרוצים" ננעלו, וכלם מקימים בשמחה את רצון השם יתברך, כי אפשר לקבל בחינם את הספרים, הן ספרי התעוררות, והן תקוני זוהר, כאן בישיבה הקדושה, וכן אצלנו, בארגון מפעל הזוהר העולמי בבית שמש.

על כן, את אחי אנכי מבקש, בואו לעזרת ה' בגבורים, והחלש יאמר גבור אני, וצריכים מתנדבים באמץ רוח, ובעזות דקדושה, לחלק ספרים על הזוהר הקדוש, בכל האוטובוסים, וברכבות, ובכל מקומות העבודה, כדי שלכל יהודי יהיה חלק בזוהר הקדוש, עד שיתקיים הפסוק "ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים".

אנו צריכים ליחד מחשבתנו לאדון הכל, ולאחד את כל הפחות, ולאחד את כל פלל ישראל, כי רק על ידי למוד הזוהר הקדוש וגאל, וכדברי כל הצדיקים גדולי הדורות, דכל סגלת הגאולה תלויה בלמוד הזוהר הקדוש****, דוקא בו ולא בזולתו. ובפרט בדורנו, שירדו לעולם נשמות דור המבול ודור ההפלה, והערב רב, הם עצמם המבול השוטף את העולם (כדאיתא בתקוני זוהר תקון כ"א דף נ"ה,

*** הערה מבעל הלשם הובא בספר דברי יעקב תכ"ט.

**** וקול זעקת הזוהר הקדוש (בראשית כ"ח עמוד א' ועמוד ב') חודרת לבבות ומעוררת הנשמות: עוד פתח ואמר. "ויצר ה' אלהים מן האדמה כל חית השדה ואת כל עוף השמים". ווי לעלמא דאנון אטימין לבא וסתימין עיניו דלא מסתפלו ברזי דאורייתא ולא דעיו. דודאי חית השדה ועוף השמים אנון עמי הארץ. ואפילו באליו דאנון נפש חיה לא אשתכח עזר בהון (בגלותא) לשכינתא בגלותא ולא למשה דאיהו עמה. דבכל זמנא דגלת שכינתא לא זו מנה.

[באור: עוד פתח רבי שמעון ואמר, "ויצר ה' אלהים מן האדמה כל חית השדה ואת כל עוף השמים". אוי לעולם שהם אטומי לב וסתומי עינים שלא מסתכלים בסודות התורה ולא יודעים. שודאי חית השדה ועוף השמים הם עמי הארץ, ואפלו באלו, שהם נפש חיה, לא נמצא בהם עזר לשכינה בגלות, ולא למשה שהיא עמה, שבכל זמן שגלתה שכינה, לא זו ממנה].

ובאר במקדש מלך, שכאן רבי שמעון בר יוחאי אומר ווי לעולם שלא מתבוננים ללמד סודות התורה, ובדאי שעמי הארצות לא עוזרים לשכינה בגלות, אלא אפילו התלמידי חכמים שיש להם נשמה קדושה הנקראת נפש חיה, ועוסקים בתורה ומצוות, עם כל זאת לא נמצא עזר וסיוע על ידי מעשיהם הטובים, לעזר לשכינה בגלות, וכן למשה רבנו הנמצא עמה בגלות. כידוע שכל פעם שגלתה השכינה לא זו משה ממנה, והטעם שאינם מסיעים לתקון השכינה הוא לפי שאינם עוסקים בסודות התורה, כידוע שעל ידי סודות התורה שאדם לומד עושה תקון גדול לשכינה בגלות.

אמר רבי אלעזר, והא מאן קריב עובדא דאדם בישראל ובמשה. אמר ליה ברי ואנת אמרת הכי וכי לא אוליפת (ישעיהו מו) "מגיד מראשית אחריתי". אמר ליה הכי הוא ודאי.

[באור: אמר רבי אלעזר, והרי מי נתן מעשה של אדם בישראל ובמשה?